[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28.06.2018    №  494
                            с. Кичменгский Городок

      О внесении  изменений  в

      постановление администрации района от 25.12.2017 года № 682

Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 25.12.2017 года № 682  «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году» изменения, дополнив приложение 1 строкой следующего содержания:

	20.
	 Тепловые сети
	Назначение – промышленное. Кадастровый номер – 35:17:0102009:193.

Протяженность тепловой сети – 106 м (подземная бесканальная  прокладка – 106,0 м).

Год постройки 2007г. Износ – 40%.

Материал трубопроводов – сталь. Материал изоляции – ППУ. Количество камер – 2 шт.

Кол-во вводов - 3

Количество задвижек:

d=80 мм – 2 шт,

d=100 мм – 2 шт,

d=150 мм – 2 шт

	 -
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,

с. Кичменгский Городок, ул. Заречная, д. 41

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального района, официальном сайте www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального района                                 С.А.Ордин

Руководитель администрации

Кичменгско - Городецкого муниципального района
          С.А.Ордин